

2018年度収支決算

収支計算書

自 2018年 1月 1日

至 2018年12月31日

総括表

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差異
I 収入の部			
会費・賛助金	5,500,000	6,018,000	△ 518,000
寄付金・補助金・協賛金	20,500,000	17,670,903	2,829,097
受託事業収入	0	6,143,826	△ 6,143,826
受取利息	0	297	△ 297
当期収入合計 (A)	26,000,000	29,833,026	△ 3,833,026
前期繰越収支差額	52,883,632	52,883,632	0
収入合計 (B)	78,883,632	82,716,658	△ 3,833,026
II 支出の部			
事業費			
国内調査研究経費	0	321,222	△ 321,222
D-CallNet受託研究費	5,000,000	7,340,354	△ 2,340,354
地域セミナー関連経費	100,000	0	100,000
ネットワーク拡大費	100,000	0	100,000
シンポジウム費	2,000,000	2,296,157	△ 296,157
広報事業費	16,000,000	11,174,730	4,825,270
医師・看護師等研修助成事業費	5,000,000	4,661,808	338,192
運航円滑化・高度化業務助成事業費	2,000,000	1,002,846	997,154
事業業務委託費他	8,200,000	7,788,880	411,120
事業費計	38,400,000	34,585,997	3,814,003
管理費			
事務用品費	700,000	581,426	118,574
賃借料	900,000	875,767	24,233
通信費	500,000	415,954	84,046
旅費・交通費	610,000	552,365	57,635
水道光熱費	170,000	116,840	53,160
管理業務委託費他	1,800,000	1,565,076	234,924
会議費	1,300,000	828,419	471,581
支払手数料	110,000	63,942	46,058
その他	200,000	233,213	△ 33,213
管理費計	6,290,000	5,233,002	1,056,998
当期支出合計 (C)	44,690,000	39,818,999	4,871,001
当期収支差額 (A) - (C)	△ 18,690,000	△ 9,985,973	△ 8,704,027
次期繰越収支差額 (B) - (C)	34,193,632	42,897,659	△ 8,704,027